

# 商品仕様書

作成日 2020年 2月 28日

商品名 チョウシヨクユツケジャンスープ		商品コードNO. 7F08793		会社名 富士食品工業株式会社 横浜市港北区大豆戸町94番地 品質保証部		
荷姿 45g×400袋						
名称 スープの素						
商品組成				商品の内容(本質):		
NO.	原材料名及び添加物	配合比率(%)	アレルギー物質	食品添加物	本品は、香辛料をベースに、食用油脂、醤油、醗酵調味料、肉エキス等を配合した液体スープである。	
1	ピーフオイル	12.00	牛肉			
2	ラージャン	10.60				
3	醤油	10.60	大豆、小麦			
4	発酵調味料(水あめ、果糖ぶどう糖液糖、米、砂糖)	10.60			品質規格 (項目) (規格値) (分析・試験方法)	
	(L-グルタミン酸ナトリウム)	(0.0297)		○		性 状
	(DL-アラニン)	(0.0180)		○		
	(コハク酸二ナトリウム)	(0.0011)		○		
	(5'-グアニル酸二ナトリウム)	(0.0005)		○		
	(5'-リボヌクレオチド二ナトリウム)	(0.0005)		○		
5	植物油脂	8.00	ごま			成 分 組 成
6	食塩	5.80				
7	ガーリック	2.60				
8	生姜	2.40				
9	牛肉エキス	2.20	牛肉、大豆、小麦			
10	チキンエキス	1.80	鶏肉			
11	胡麻	0.90	ごま			
12	調味料(アミノ酸等)	4.85		○		
	(L-グルタミン酸ナトリウム)	(4.59)		○		
	(5'-イノシン酸二ナトリウム)	(0.26)		○		
13	酒精(アルコール)	2.03		○		
14	増粘剤(キサンタン)	0.44		○		
15	カラメル色素(IV類)	0.18		○		
16	市水	25.00				
合計		100.0				
※アレルギー27品目+魚介類対象 ※キャリアオーバー添加物は除く						
包装表示内容				項目 検査データ 単位(100g当たり)		
原材料名 : ピーフオイル(国内製造)、ラージャン、醤油(小麦・大豆を含む)、米発酵調味料、植物油脂(ごまを含む)、食塩、ガーリック、生姜、牛肉エキス(小麦・大豆を含む)、チキンエキス、胡麻/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタン)、カラメル色素				栄 養		
賞味期限 : 製造後 12ヶ月(但し、開封後は含まない)				成		
保存条件 : 直射日光をさけ、常温で保存				分		
使用上の注意 : 開封後は使い切って下さい。						
その 他						
		砒素(As <sub>2</sub> O <sub>3</sub> として)	2ppm以下	原子吸光光度法		
		重金属(Pbとして)	20ppm以下	硫化ナトリウム比色法		
※油部を含まない液部のみ						
		一般生菌数	3.0×10 <sup>3</sup> ヶ/g以下	標準寒天平板法		
		大腸菌群	陰性	BGLB法		
エネルギー						
		水分	54.6	g		
		たんぱく質	5.6	g		
		粗脂肪	21.0	g		
		炭水化物	7.0	g		
		灰分	11.8	g		
		ナトリウム	4620	mg		
		食塩相当量	11.7	g		

製造地:日本(静岡県)

登録日 16.09.09/200228